Produktspezifikation

Artikel/Verkehrsbezeichnung

ArtikelInummer

Verpackung

Verpackungseinheit (Stiick)
EAN-Code

Zolltarif-Nummer
Nettogewicht Stiick (g)
Nettogewicht (g)
Bruttogewicht (g)

Tara (9)

Beutel u. Stiick pro Karton
Karton und Stiick pro Palette
Abmessung Karton L/B/H (mm)
Abmessung Europalette L/B/H (mm)
Nettogewicht Palette (kg)
Bruttogewicht Palette (kg)

Verpackung

/

Frischteigpizza Schinken + extra Kase gross

Pizza (Hefeteig) mit TomatensoBe, extra viel Kase, Schinken und Oregano

TK7377

10
9120016373774
19059080

480

4.800

5.215,7

415,7

2/10

727720
295/285/275
1200/800/1.780

396

since (992

Die Priméarverpackung entspricht der VO (EG) 1935/2004 idgF und VO (EG) 2023/2006
sowie VO (EG) 10/2011 der lUber Materialien und Gegenstande aus Kunststoff, die dazu

bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Beriihrung zu kommen.

Haltbarkeit und Lagerung

Mindesthaltbarkeit
Mindestrestlaufzeit
Lagerbedingungen
Lagertemperatur

Chargennummer

Erstell-Datum: 17.07.2023 / Freigabe durch GF

270 Tage ab Produktion

30 Tage bei Anlieferung

tiefgekuhlt
-18°C

Produktionsdatum
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—] since (992

Nahrwertangaben (durchschnittlich pro 100 g errechnet)

Brennwert Kilokalorien (kcal) 201,0
Brennwert Kilojoule (kJ) 848,0
Fett (g) 6,2
davon gesattigte Fettsauren (g) 3.3
Kohlehydrate (g) 25
davon Zucker (g) 2,5
Eiweil (g) 11
Salz (g) 1,6
Broteinheiten (BE) 2,1
Bakteriologie
Richtwert Warnwert Erklarungen
Escherichia coli [KbE*/g 100 1.000 * KbE: kalorienbildende Einheit
Staphylokokkus [KbE*/g] 100 1.000
Bacillus cereus [KbE*/g] 50 1.000
Salmonella - n.n.**in 25g ** nicht nachweisbar
Listeria monozytogenes [KbE*/g] - 100

sensorische Eigenschaften

Behandlungsmethode nicht verzehrfertig - vor dem Verzehr durcherhitzen
Form rund
Zubereitungsempfehlung Im Backrohr bei 230 - 250 °C bei Ober- & Unterhitze 11 - 13 Minuten backen. Im

Pizzaofen mit entsprechendem Programm backen.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Zutatenliste

Zutaten WEIZENMEHL, Wasser, 16 % KASE, 12 % Toastschinken (Schweinefleisch, Trinkwasser,
Speisesalz, Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Stabilisator (Triphosphate, Diphosphate),
Aroma, Antioxidationsmittel (Natriumascorbat, Rosmarinextrakt), Wirze, Gewlrzextrakte,
Glukose, Zucker), Tomaten, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogen-
carbonat), WEIZENMALZMEHL, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren), Zucker, WEIZENGLUTEN, WEIZENSAUERTEIG getrocknet, Hefe,
Rapsdl, Zucker, Speisesalz jodiert, Oregano getrocknet, Maltodextrin, Gewlrze

Ohne Gentechnik hergestellt gem&B Codexrichtline "Gentechnikfreie Produktion".
Kontrolle durch agroVet GmbH

GVO Erklarung Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gema den EU-Verordnungen
1829/2003/EG und 1830/2003/ EG zur Kennzeichnung und Rickverfolgbarkeit von
genetisch verédnderten Lebens- und Futtermitteln.
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Allergentabelle

Name

Glutenhaltiges Getreide/-erzeugnisse

Krebstiere/-erzeugnisse
Eier/-erzeugnisse
Fisch/-erzeugnisse
Erdnisse/-erzeugnisse
Soja/-erzeugnisse

Milch/-erzeugnisse

Schalenfriichte/-erzeugnisse

Sellerie/-erzeugnisse
Senf/-erzeugnisse
Sesamsamen/-erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite
Lupine/-erzeugnisse
Weichtiere/-erzeugnisse

Farbstoffe/Zusatzstoffe/
Konservierungsstoffe

Kennzeichnung

Giiltigkeit

—] since (992

Enthalten kann Spuren enthalten nicht enthalten
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
Zusatzstoff Art
Konservierungsstoff Natriumnitrit,
Stabilisator Triphosphate, Diphosphate
Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Rosmarinextrakt
Backtriebmittel Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat
Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren

Alle Angaben zu ‘'allergenen Zutaten' stitzen sich auf den heutigen Stand unserer
Kenntnis und kdénnen nur im Rahmen der uns vorliegenden Spezifikationen unserer
Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als ,nicht
enthalten' gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht
vollstdndig ausgeschlossen werden.

geméaB Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 idgF Information der Verbraucher uber
Lebensmittel (LMIV)

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giltig. Es ersetzt
alle vorangegangenen Versionen. Ausgegebene Versionen unterliegen nicht dem
Anderungsdienst.
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